EXTRATO TERMO DE FOMENTO 03/2021

Processo Administrativo 039/2021

Inexigibilidade 05/2021

Inexigibilidade de Chamamento Público

Objeto: Qualificação do público alvo a exercer a função de Bombeiro Voluntário com competência,

disciplina e ética, através de curso de formação.

Organização da Sociedade Civil: Associação de Bombeiros Voluntários de Passo do Sobrado (CNPJ:

08.955.203/0001-43).

Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais), conforme cronograma de desembolso.

Prazo: de 08/09/2021 à 31/12/2021

Justificativa: Lei Federal nº 13.019, de 31/07/2014.

Vale Verde, 08 de setembro de 2021.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske

Secretário de Administração e Planejamento